
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: NOTA CUDAP Nº 858/2020

 
VISTO:

La Nota CUDAP Nº 858/2020 por la que el Director de la MAESTRÍA EN DISEÑO
ARQUITECTÓNICO Y URBANO, solicita el nombramiento de profesores de la mencionada
carrera; 

Y CONSIDERANDO:

Que se propone la designación como profesores responsables de asignaturas de la carrera de:
Prof. Mgter. Nicolás Bares DNI 20.252.774; Prof. Mgter. Mariano Faraci DNI 14.154.217; Prof.
Arq. Cristian Nanzer DNI 20.081.446; Prof. Mgter. Nicolás Campodónico DNI 23.344.401;
Prof. Mgter. Daniel Ventura DNI 18.029.846; Prof. Dr Hugo Daniel Peschiutta DNI 11.845.538;
Prof. Arq. Julio Arroyo DNI 11.269.272; Prof. Dra. Miriam Liborio DNI 12.671.270; Prof. Arq.
Moises A. Cohen Arazi DNI 11.357.191; Prof. Esp. Ing. Silvina Prados DNI 22.440.215; Prof.
Dr. Lucas Peries DNI 24.684.921; Prof Esp. Arq. Roberto Busnelli DNI 18.139.157; Prof. Arq.
Ricardo Sargiotti DNI 16.292.370; Prof. Arq. Patricio Mullins DNI 12.745.940; Prof. Dra.
Julieta Capdeville DNI 29.606.321; Prof. Dra Natalia Cosacov DNI 19.000.949; Prof. Dra.
María Cecilia Marengo DNI 17.319.736 y Prof. Mgter. Viviana Colautti DNI 16.411.348,

Que se ha hecho necesaria la designación de estos docentes, porque no fueron designados por
Resolución con anterioridad,

Por ello,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE

Artículo 1º: Designar como Profesores Responsables de asignaturas de la MAESTRÍA EN
DISEÑO ARQUITECTÓNICO Y URBANO a: Prof. Mgter. Nicolás Bares DNI 20.252.774;
Prof. Mgter. Mariano Faraci DNI 14.154.217; Prof. Arq. Cristian Nanzer DNI 20.081.446;
Prof. Mgter. Nicolás Campodónico DNI 23.344.401; Prof. Mgter. Daniel Ventura DNI
18.029.846; Prof. Dr Hugo Daniel Peschiutta DNI 11.845.538; Prof. Arq. Julio Arroyo DNI



11.269.272; Prof. Dra. Miriam Liborio DNI 12.671.270; Prof. Arq. Moises A. Cohen Arazi
DNI 11.357191; Prof. Esp. Ing. Silvina Prados DNI 22.440.215; Prof. Dr. Lucas Peries DNI
24.684.921; Prof Esp. Arq. Roberto Busnelli DNI 18.139.157; Prof. Arq. Ricardo Sargiotti
DNI 16.292.370; Prof. Arq. Patricio Mullins DNI 12.745.940; Prof. Dra. Julieta Capdeville
DNI 29.606.321; Prof. Dra Natalia Cosacov DNI 19.000.949; Prof. Dra. María Cecilia
Marengo DNI 17.319.736 y Prof. Mgter. Viviana Colautti DNI 16.411.348.

ARTICULO 2º.- La presente Resolución se realiza  Ad-referendum del Honorable Consejo
Directivo.-

ARTICULO 3º.- Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Escuela de Posgrado,
dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.-

EA.-

 


	fecha: Miércoles 4 de Marzo de 2020
	numero_documento: RD-2020-106-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-03-04T15:35:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-04T15:43:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-04T15:43:36-0300
	GDE UNC




